
Uchwała Nr XIX/155/2012 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na rok 2013 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych                 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych                         
(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197  poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 
Sanem 
 

uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 
 
1) budynki i budowle oraz zajęte pod nie grunty wykorzystywane na potrzeby uzdatniania         

i dostarczania wody oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków, 
2) grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, ma zastosowanie do podatku należnego w 2013 
roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  
 Edward Wermiński 
 


